
Розклад руху автобуса на маршрутах Хмельницький-Олешин, Хмельницький-Іванківці,
Хмельницький-Видрові Доли, Хмельницький-Дружба (станом на 25.04.2016)

Розклад можна завантажити на сайті oleshyn.oleshynska-rada.km.ua
№ Відправлення Заїзд Відправлення Заїзд Примітка
1 - 6:10 Іванківці 6:15 Олешин Центральна Будні
2 - 6:25 Іванківці 6:30 Олешин Центральна Вихідні
3 06:20 АС3 06:50 Іванківці Будні
4 06:20 Прибузька 06:50 Видрові Доли Будні 
5 06:50 АС3 7:10 Іванківці 7:15 Олешин Будні
6 06:50 Прибузька 07:15 Дружба Крім неділі
7 07:00 Прибузька 07:30 Видрові Доли Вихідні
8 07:15 АС3 07:45 Олешин
9 07:30 Прибузька 08:00 Видрові Доли Будні 
10 07:50 АС3 08:10 Іванківці Будні
11 07:50 Прибузька 8:15 Дружба 8:25 Видрові Крім неділі
12 07:50 Прибузька 08:15 Дружба В неділю
13 08:25 АС3 09:00 Олешин Центральна
14 08:30 Прибузька 09:00 Видрові Доли
15 09:00 Прибузька 09:25 Дружба
16 09:40 АС3 10:15 Олешин
17 09:45 Прибузька 10:10 Видрові Доли
18 10:05 Прибузька 10:30 Дружба 10:40 Видрові Крім неділі
19 10:55 АС3 11:15 Іванківці11:20 Олешин
20 11:30 Прибузька 12:00 Видрові Доли
21 12:00 АС3 Центральна 12:35 Олешин
22 13:10 Прибузька 13:40 Видрові Доли
23 13:50 АС3 Центральна 14:25 Олешин
24 14:20 Прибузька 14:50 Видрові Доли Будні
25 14:50 Прибузька 15:20 Дружба
26 15:15 АС3 15:50 Олешин
27 15:20 Прибузька 15:50 Видрові Доли
28 16:00 Прибузька 16:30 Дружба 16:40 Видрові Крім неділі
29 16:30 АС3 17:05 Олешин
30 17:00 Прибузька 17:25 Дружба
31 17:20 Прибузька 17:50 Видрові Доли
32 17:40 АС3 Центральна 18:15 Олешин
33 18:00 АС3 18:20 Іванківці Будні
34 18:20 Прибузька 18:40 Видрові Доли
35 18:30 Прибузька 19:00 Дружба
36 18:50 АС3 19:25 Олешин
37 19:10 Прибузька 19:40 Видрові Доли

Розклад руху автобуса на маршрутах Хмельницький-Олешин, Хмельницький-Іванківці,
Хмельницький-Видрові Доли, Хмельницький-Дружба (станом на 25.04.2016)

Розклад можна завантажити на сайті oleshyn.oleshynska-rada.km.ua
№ Відправлення Заїзд Відправлення Заїзд Примітка
1 - 6:10 Іванківці 6:15 Олешин Центральна Будні
2 - 6:25 Іванківці 6:30 Олешин Центральна Вихідні
3 06:20 АС3 06:50 Іванківці Будні
4 06:20 Прибузька 06:50 Видрові Доли Будні 
5 06:50 АС3 7:10 Іванківці 7:15 Олешин Будні
6 06:50 Прибузька 07:15 Дружба Крім неділі
7 07:00 Прибузька 07:30 Видрові Доли Вихідні
8 07:15 АС3 07:45 Олешин
9 07:30 Прибузька 08:00 Видрові Доли Будні 
10 07:50 АС3 08:10 Іванківці Будні
11 07:50 Прибузька 8:15 Дружба 8:25 Видрові Крім неділі
12 07:50 Прибузька 08:15 Дружба В неділю
13 08:25 АС3 09:00 Олешин Центральна
14 08:30 Прибузька 09:00 Видрові Доли
15 09:00 Прибузька 09:25 Дружба
16 09:40 АС3 10:15 Олешин
17 09:45 Прибузька 10:10 Видрові Доли
18 10:05 Прибузька 10:30 Дружба 10:40 Видрові Крім неділі
19 10:55 АС3 11:15 Іванківці11:20 Олешин
20 11:30 Прибузька 12:00 Видрові Доли
21 12:00 АС3 Центральна 12:35 Олешин
22 13:10 Прибузька 13:40 Видрові Доли
23 13:50 АС3 Центральна 14:25 Олешин
24 14:20 Прибузька 14:50 Видрові Доли Будні
25 14:50 Прибузька 15:20 Дружба
26 15:15 АС3 15:50 Олешин
27 15:20 Прибузька 15:50 Видрові Доли
28 16:00 Прибузька 16:30 Дружба 16:40 Видрові Крім неділі
29 16:30 АС3 17:05 Олешин
30 17:00 Прибузька 17:25 Дружба
31 17:20 Прибузька 17:50 Видрові Доли
32 17:40 АС3 Центральна 18:15 Олешин
33 18:00 АС3 18:20 Іванківці Будні
34 18:20 Прибузька 18:40 Видрові Доли
35 18:30 Прибузька 19:00 Дружба
36 18:50 АС3 19:25 Олешин
37 19:10 Прибузька 19:40 Видрові Доли


